
 
Valtuustoaloite esteettömän kulkusillan säilyttämiseksi ja kunnostamiseksi Kurjenrahkan 
kansallispuistossa yhteistyössä muiden kuntien kanssa 
 
Teknltk 26.02.2026 § 16  
  
 

Pöytyän Perussuomalaisten valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen 
koskien Kurjenrahkan kansallispuiston esteettömän kulkusillan 
säilyttämiseksi ja kunnostamiseksi. Savojärven rannalle kulkeva 170 metrin 
pituinen kulkusilta mahdollistaa pääsyn Savojärven laiturille. Kulkusilta 
palvelee laajasti kaikkia kävijöitä, sillä pääsy laiturille olisi muuten 
haastavaa jyrkän rinteen ja epätasaisen maaston vuoksi. Kulkusilta 
mahdollistaa, että kävijät pääsevät nauttimaan Savojärven kauniista 
maisemasta, uinnista ja kalastamisesta.  
 
Metsähallituksen arvion mukaan sillan kunnostaminen maksaisi n. 100 000 
– 150 000 euroa, mutta rahoitusta tai suunnitelmaa työn toteuttamiselle ei 
ole. 
 
Kulkusilta on Metsähallituksen rakennuttama ja sijaitsee Metsähallituksen 
omistamalla maa-alueella. 

 
Varsinais-Suomen maakuntavaltuustolle on tehty myös asiasta 
valtuustoaloite.  
Aloitteessa toivotaan kulkusillan uusimiseksi kuntien välistä ja 
maakunnallista yhteistyötä, sekä esitetään, että Varsinais-Suomen liitto 
käynnistää ja koordinoi maakunnallisen yhteistyöhankkeen, jonka 
tavoitteena on: 

1. Selvittää ja toteuttaa Kurjenrahkan esteettömän kulkusillan 
uudelleenrakentaminen, 

2. Edistää hankkeelle rahoituksen saamista esimerkiksi EU-hankkeiden, 
ympäristö- ja matkailutukien tai muiden yhteishankkeiden kautta, 

3. Vahvistaa Varsinais-Suomen kuntien yhteistyötä esteettömien 
luontokohteiden kehittämisessä osana maakunnan matkailustrategiaa. 

Varsinais-Suomen liitto selvittää parhaillaan uusimisen ja sen rahoituksen 
järjestämisen mahdollisuuksia. Osana selvittämistä on oltu yhteydessä 
Metsähallituksen Luontopalveluihin, Kuhankuonon retkeilyreitistö- ja 
virkistysalueyhdistyksen jäsenkuntiin (Pöytyä, Aura, Kaarina, Masku, 
Mynämäki, Nousiainen, Raisio, Rusko ja Turku), sekä mahdollisiin 
hankerahoittajiin. 
 
Koska kulkusilta sijaitsee Kurjenrahkan kansallispuistossa, on mahdollisen 
uusimishankkeen toteuttajan oltava Metsähallitus. Toteutuakseen 
uusimiseen tarvitaan hankerahoituksen lisäksi suoraa lisärahoitusta 
julkisilta toimijoilta, esimerkiksi kunnilta. Kuhankuonon yhdistyksen 
jäsenkunnilta on alustavasti tiedusteltu mahdollisuuksista osallistua tähän 
osaan rahoituksesta. 
 
Rahoitusmahdollisuuksiin pyritään saamaan selvyys kevään 2026 aikana. 
Maakuntavaltuustoaloitteeseen tullaan vastaamaan kokonaisuudessaan 
maakuntavaltuuston seuraavassa kokouksessa kesäkuussa 2026. Tätä 
ennen asia käsitellään maakuntahallituksessa. 

 
Valmistelija tekninen johtaja 
 



Päätösehdotus Lautakunta päättää, että koska kulkusilta sijaitsee Kurjenrahkan 
kansallispuistossa, on mahdollisen uusimishankkeen toteuttajan oltava 
Metsähallitus. Varsinais-Suomen liitto selvittää kulkusillan uusimisen 
mahdollisuuksia ja rahoitusta. 
 

Päätös Lautakunta päätti, että koska kulkusilta sijaitsee Kurjenrahkan 
kansallispuistossa, on mahdollisen uusimishankkeen toteuttajan oltava 
Metsähallitus. Odotamme, että Varsinais-Suomen liitto selvittää kulkusillan 
uusimisen mahdollisuuksia. 

 
 
Khall 16.03.2026 § 63    
157/10.03.01.01/2025  
 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee teknisen lautakunnan päätöksen tiedoksi, toteaa, 

ettei aloite anna aihetta enempiin toimenpiteisiin ja antaa aloitteen 
käsittelyn tiedoksi valtuustolle valtuustoaloitteiden käsittelyn yhteydessä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


